RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE LEILÃO Nº 02/2012

A PREFEITA MUNICIPAL DE ALMIRANTE TAMANDARÉ DO
SUL/RS, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas, e de
conformidade com a Lei 8.666/93 e alterações, torna Público que fica
alterada a data e horário designada para o Leilão Público destinado a
venda de bens inservíveis ao Município, passando para o dia 29 de
outubro de 2012 as 13:30 hs, ficando mantidas as demais condições
previstas no edital de Leilão nº 02/2012, publicado em 06/07/2012. A
alteração ora procedida deverá tornar-se pública mediante publicação de
extrato na imprensa local e regional, bem como, nos locais públicos,
inclusive painel de publicações e no site do Município.

Almirante Tamandaré do Sul, 22 de agosto de 2012.

Dilse J. Klein Bicigo
Prefeita Municipal